

Warszawa, dn. 11.07.2016 r.

Nr zamówienia:
ZP 1.1- 2016

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: „**Remont łazienki i szatni przy basenie w budynku OSiR Dzielnicy Śródmieście Warszawa ul. Polna 7 a**”

Zamawiający – Ośrodek Sportu i Rekreacji Dzielnicy Śródmieście na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) zawiadamia, że w trakcie toczącego się postępowania wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Pytanie nr.1

Zwracamy się z zapytaniem o możliwość przedłużenia terminu realizacji robót z 41 dni wskazanych w SIWZ na 60 dni z powodu wymogów technologicznych związanych uszczelnieniem płyty żelbetowej poliuretanową żywicą oraz wykonaniem jastrychów w klasie C25?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na możliwość przedłużenia terminu realizacji.
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr.2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wylewek w klasie niższej niż C25?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.



DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
Dzielnicy Śródmieście
Piotr Wachnik